Постановление Правительства РД от
19.05.2011 N 150

(ред. от 01.08.2016)
"Об утверждении перечня показателей для

оценки деятельности органов исполнительной
власти Республики Дагестан в инвестиционной

сфере"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.05.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2011 г. N 150

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ ОЦЕНКИ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН В ИНВЕСТИЦИОННОЙ СФЕРЕ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства РД
от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень показателей для оценки деятельности органов исполнительной
власти Республики Дагестан в инвестиционной сфере.

2. Органам исполнительной власти Республики Дагестан, ответственным за выполнение
показателей:

принять меры по привлечению инвесторов для реализации инвестиционных проектов в
соответствующих отраслях;

ежегодно до 30 апреля года, следующего за отчетным, представлять в Агентство по
предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан информацию по показателям для оценки
деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан в инвестиционной сфере.
(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

3. Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан ежегодно до 25 мая года,
следующего за отчетным, представлять в Правительство Республики Дагестан доклад об оценке
деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан в инвестиционной сфере.
(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Дагестан
Н.КАЗИЕВ

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Дагестан
от 19 мая 2011 г. N 150

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ ОЦЕНКИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В ИНВЕСТИЦИОННОЙ СФЕРЕ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства РД
от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023

Постановление Правительства РД от 19.05.2011 N 150
(ред. от 01.08.2016)
"Об утверждении перечня показателей для оценки д...

consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6278E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6778E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D627BE544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D677BE544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D627BE544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D677BE544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D627AE544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D677AE544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

N
п/п

Наименование показателя Единица
измерения

Наименование органа
исполнительной власти
Республики Дагестан,

ответственного за
выполнение показателя

1 2 3 4

1. Объем инвестиций в основной капитал
за счет всех источников
финансирования

млн. руб. Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию),
Минэкономразвития РД

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

2. Индекс объема инвестиций в основной
капитал за счет всех источников
финансирования

в % к
предыду

щему году

Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию),
Минэкономразвития РД

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

3. Объем инвестиций в основной капитал
за счет всех источников
финансирования в расчете на 1
человека

млн. руб. Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию),
Минэкономразвития РД

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

4. Индекс объема инвестиций в основной
капитал за счет всех источников
финансирования в расчете на 1
человека

в % к
предыду

щему году

Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

5. Объем инвестиций в основной капитал
(за исключением бюджетных средств)

млн. рублей Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

6. Индекс объема инвестиций в основной
капитал (за исключением бюджетных
средств)

в % к
предыду

щему году

Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023

Постановление Правительства РД от 19.05.2011 N 150
(ред. от 01.08.2016)
"Об утверждении перечня показателей для оценки д...

consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

7. Объем инвестиций в основной капитал
(за исключением бюджетных средств) в
расчете на 1 человека

млн. рублей Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

8. Индекс объема инвестиций в основной
капитал (за исключением бюджетных
средств) в расчете на 1 человека

в % к
предыду

щему году

Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

9. Объем прямых иностранных инвестиций млн.
долларов

Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

10. Индекс объема прямых иностранных
инвестиций

в % к
предыду

щему году

Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

11. Объем прямых иностранных инвестиций
в расчете на 1 человека

млн. руб. Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

12. Индекс объема прямых иностранных
инвестиций в расчете на 1 человека

в % к
предыду

щему году

Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Дагестанстат (по
согласованию)

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

13. Количество инвестиционных проектов,
которым предоставлен статус
приоритетного инвестиционного проекта
Республики Дагестан

единиц Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023

Постановление Правительства РД от 19.05.2011 N 150
(ред. от 01.08.2016)
"Об утверждении перечня показателей для оценки д...

consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

14. Количество реализуемых
инвестиционных проектов

единиц Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

15. Объем инвестиций, которые
планируется вложить в реализацию
инвестиционных проектов

млн. руб. Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

16. Количество рабочих мест, которые
планируется создать в ходе реализации
инвестиционных проектов

единиц Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

17. Объем налогов, которые планируется
уплатить в бюджеты всех уровней за
счет реализации инвестиционных
проектов

млн. руб. Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

18. Количество реализованных
инвестиционных проектов

единиц Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

19. Объем инвестиций, вложенных в
реализацию инвестиционных проектов

млн. руб. Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023

Постановление Правительства РД от 19.05.2011 N 150
(ред. от 01.08.2016)
"Об утверждении перечня показателей для оценки д...

consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

20. Количество вновь созданных рабочих
мест в ходе реализации
инвестиционных проектов

единиц Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

21. Объем налогов, уплаченных за счет
реализации инвестиционных проектов

млн. руб. Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минэкономразвития РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД,
Минтуризм РД,
Дагестанавтодор

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

22. Количество презентаций
инвестиционного потенциала
Республики Дагестан

единиц Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минтуризм РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

23. Количество заключенных контрактов по
результатам организованных
презентационных мероприятий

единиц Агентство по
предпринимательству и
инвестициям РД,
Минтуризм РД,
Минсельхозпрод РД,
Минстрой РД

(в ред. Постановлений Правительства РД от 18.05.2015 N 143, от 01.08.2016 N 228)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  5 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023

Постановление Правительства РД от 19.05.2011 N 150
(ред. от 01.08.2016)
"Об утверждении перечня показателей для оценки д...

consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8D8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6275E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
consultantplus://offline/ref=0013E21E34FEB82F1B423B104DF446D343A4FC5C17951D1B8F8F08F831027951B75ED6F44F2C438F7A2D6775E544DD02EFEA9EF22ABD67EBF16F71s7c2H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Перечень показателей для оценки деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан в инвестиционной сфере